
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua, 

email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

 

  06 січня 2023 року                                                                                 № 6 

 

Про організацію і ведення 

цивільного захисту в 2023 році 

 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, «Положення про 

Функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у 

надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної державної системи 

цивільного захисту» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

21.11.2016 р. No 1400, наказу ДСНС від 12.07.2016 року No 335 «Про затвердження 

Примірного переліку документів з питань цивільного захисту, що розробляються 

центральними і місцевими органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, 

суб’єктами господарювання»,  та з метою організації ведення цивільного захисту, 

забезпечення стабільності управління, оперативного реагування і захисту працівників закладу 

та учасників освітнього процесу від надзвичайних ситуацій в мирний час 

НАКАЗУЮ: 

1. Обов’язки начальника цивільного захисту ліцею покласти на в.о. директора закладу 

Опаленик В.Ю. 

2.Призначити посадовою особою з питань цивільного захисту ліцею заступника директора 

з навчально-виховної роботи Лужецьку Н.В. та покласти на неї обов’язки щодо організації та 

ведення цивільного захисту, підготовки персоналу, забезпечення засобами індивідуального 

захисту. 

3. Призначити керівника робіт з ліквідації наслідків НС заступника директора з 

навчально-виховної роботи  Лужецьку Н.В. та покласти на неї обов’язки щодо організації 

робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у разі виникнення таких. 

4. Створити органи управління та сили цивільного захисту в складі: 

начальник цивільного захисту ліцею,  

керівник комісії з питань НС 

В.о.директора ліцею Опаленик В.Ю. 

 

посадова особа з питань ЦЗ заступник директора з навчально- виховної 

роботи Лужецька Н.В. 

керівник комісії з питань евакуації заступник директора з виховної роботи 

Гавій Г.М. 

керівник робіт з ліквідації наслідків НС Вчитель Захисту України Андрейчик М.В. 

заступник посадової особи з питань ЦЗ з 

матеріально-технічного забезпечення 

Завгосп ліцею Райхер Н.В. 

помічник керівника робіт з ліквідації 

наслідків НС 

Завідувач Минайської філії Кирилюк М.С. 

5. Створити комісію з питань НС: 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


Керівник комісії Вчитель Захисту України Андрейчик М.В. 

член комісії з питань НС Леврінц Т.Л. 

член комісії з питань НС Стадник В.В. 

член комісії з питань НС Андрейчик М.В. 

член комісії з питань НС Кирилюк М.С. 

6. Створити комісію з питань евакуації: 

Керівник комісії заступник директора з виховної роботи 

Гавій Г.М. 

член комісії з питань евакуації Леврінц Т.Л. 

член комісії з питань евакуації Стадник В.В. 

член комісії з питань евакуації Андрейчик М.В. 

член комісії з питань евакуації Кирилюк М.С. 

 

7. На випадок виникнення надзвичайних ситуацій створити спеціалізовані ланки ЦЗ: 

8. Для забезпечення керівництва силами цивільного захисту визначити пунктом управління 

кабінет директора ліцею. 

9. Заступнику директора Лужецькій  Н.В: 

9.1. Внести відповідні зміни в план реагування на надзвичайні ситуації і взяти під особисту 

відповідальність підготовку до дій за призначенням. 

9.2. Забезпечити своєчасне і повне виконання планів підготовки керівного складу та 

фахівців, на яких покладено виконання обов’язків у сфері цивільного захисту. 

10. Наказ довести до всіх працівників освітнього закладу, а до відповідальних осіб під 

особистий підпис. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора ліцею                                                                   Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

З наказом ознайомлені:                          __________ Гавій Г.М.    ___________ Лужецька Н.В. 

___________  Кирилюк М.С.   _____________ Костик С.Ю. ______________ Лугош Є.О.  

___________  Райхер Н.В.   _________   Салтикова О.І.  ________________Андрейчик М.В. 

_____________ Шимоня Н.М.     ___________ Сочка С.І. ____________ Стадник В.В. 

____________   Грицан М.-Г.М.    ______________ Єрьоміна О.М._______ Риган О.М. 

______________Марчишпк Х.В.  ___________ Ченгері С.С. _____________ Орммош Е.Е. 

_______________  Леврінц Т.Л.  __________ Добош В.Т. ____________ Солонтай М.І. 

___________ Палко Е.М. ____________ Рего О.С.____________ Федорова О.В.  

__________ Митровка Н.Ф. __________                                         ___________ 


